cidara,Boheraioeduceni,quiejusfiliani.Danibrowkam
forinosissimainet Cbrislianoe fidei amanlissimam,
nomine ipsorum Ducis pelèrent in malrimoniuui;
cui Dombrowkoenoncollibuissenupliasinire, ptïus-
quara Poloni cum Duce Chrislianam suscepissenl
fidem; Misegonemigilur, annuentibus i baronis t

vix miraculo inolis, «cumuuiversagénieLechitica»

aniea bapuzatum, dehinc anno 966 duxisse Dam-

browkam (6); orania denique idola, jussu ducis

/racla templaquecorabustaesse in loia ejus ditione,
Dorainico Loeiare ante Nonas Manias anni inse-

quenlis; ila ut, miro modo, primo ictu, primo, ut

ita dicam, oculorumprincipis nulu, ne miuiino qui-
dem vesligio relicto evanuerit idololatria; ab ipso

Misegone(vel Dambrowka) illico post sacrum ejus '

baptisma,omnesecclesiasetepiscopalusPolonioeesse

ordinatas, geminasmétropolesGnesenioeetCracovioe

insliiulas, el his jure Metropolilicosubjeclos seplem

episcoposlum «nslilutos, Posnaniensem, Smogor-
zoviensera(postea Wralislaviensem), Kruszwicien-

sem (Wladislaviensem vel Leslaviensem), Plocen-

sem, Culinensein,Lubucensem et Caininieeensem;
ut de ecclesiis et monasleriis laceam. Nominanl

episcoposel CardinalemJEgidiumepiscopumTuscu-

lanum, legalum aposlolicum-Johannis XIII (7), qui
missus a summo Ponlifice confirmasse!episcopatus,

eisque terminos posuisset, (cujus rei privilégia
incendiis delela esse,).décima jam omnium fruguiu
ecclesiisMisegonemassignasse, el Polonioe«Baro- .

nilaiem> in ecclesiisconstruendis fundandisque (8)
MoresPrincipum oemulalain.

CAP.VIII-—De eodemMisegoneI secundum fontes
Gennanos.

Hoecvel taira ab autoribus Polonis memoraniur
de Misegone I; sed quum nemo eorum illis lempo-
ribus vixerit, et omnes sint saltem soeculisaliquot
recentiores , eos iraditione vaga fullos vel coeco

palrioeet rilus Romani amoreduclos, suo quemque
modopartemverilalis lacuisse, eamquedéformasse,
vel etiam pannum adfuissecensuerim.

Scriptores Germani hujus lemporis,vel eerle non
ila inulio posl viventes, aliter depinguntMkegonem

primum, et eo majore digai fide ndemur, quod cum

(6)Gallus p. 51; KadlubekII. col. 740. et aucto-
res soeculidecinii qnarti : ChronicoPolonor. (Slenzél
script, rer. Siles. I. p. 9.) Brev. chron. Siles. (ib.
p. 55.) Chronic.princ. Polon. p. 47. Eaileni
miro modoornaia Dlugoszéd. Lips. I. col. 89 sq. el
qui cum seculi sunl : Michow p. 22. Kromer, cet.
tandem SlrcdowskyMoraviasacra p. 156<.1Balbinus
in epil. I, c. 7.

(7) MaieRoepelliusJob. 111.pro decimotertio ha-
bet, Lipsiense exeniplar Dlugosziiseeulus.

(8) ChronicoPolon. (1.1.)p. 9; commeniatorKid-
labekii (1.1.)col.641,qui iiihiloininuseol.644eadem
de Boleslaonarrai; Dlugoszipse col. 95 sq. Maili.a
Mechoviachron. p. 22 el 25; Cromer,Bielskicet.

(9) Widïikind11!.c. 66 et C9. ap. MeiboiuI. p.
660.

k

(10) Thielmaréd. Wagner p. 27.
(11) RoepellGcsch. Poleus 1840. vol. 3. p. 95.

" iis uniis alierve PolonorumanliquissimusAnnalisia
consentiuut.

Narrant igilur Regem Miskam duabns vicibus

proelio supeialuui Iuisse a Wicbmanno quodani,
(Ollonis Magui propinquo quidem, sed, ob jurgia
cum eodem, e Germaiiia exule,) copias barbaras

(Pôamieranas vel alias) lum dueeuie (9). Ab ipso
Gerone, orienlaliuin MarchioneLusizi et Selpuli,
Miseconemcum sibi subjectis, impérial! subdiluin
esse ditioni anno 963, Thîetmarus memoral (10).
SagacissirausRoepellius recle monel tune lemporis
debellalain esse Slavorum gentema Germanis, non
Uniurnmodo imperii proniovendorumcausa sed et

religionisCbrislianoepropagandoe(11).Secundoigilur
posl devictum Miseconemanno iidem ferimi, Du-

"
brawkani,Boleslai, fratris S. YVenceslai,filiain,(aut
hujus Marlyris sororem, ut habet Boguphahis[12],
ei nupsisse anno 965 ; neque prius Miseconem cum

parte Polonorum aqua baplismalis ablulum Iuisse,
quam anno insequeuli; Jordanum quoque, primum
Chrislianorum in hac regione anlisiitem, mulium
cum Polonis sudasse, dura eos ad supernoeculuim
vineoesedulusverbo et opère mvilarel (15); e.undeni
Jordanum anno 968 esse ordinalum Posnaniensem,
sive omniumPolonorumepiscopum,el suffraganeum
sedis aichiepiscopalis Magdcburgicoe, ab Ouone

Maguoeo ipso lemporeerecloeel fundaloe(14), qua
ecclesiaslica et polilica cum Oltonibus societate,

supradiclum inimicuin Ollonis Wichmannum, et

quibusproeesselbarbarispaganis, hostes naciumesse

Miseconem;acriter ptignatum, barbaros fugaios el

YVichniannumcecidisse(15). Degenteautem Ottone

Maguoin llalia, inler MarchioneniUdoneniet Mise-

conembellum orlum esse; superbiam enim vietoris

Udonis ne humilissimis quidem Miseconis anibjis
vinci potuissc (16); proelio igilur' cruentissimo ger-
niauos devictospoenamsuperbioeIuisse, el Marchio-

uem cum pâtre Dilmari solos vix fuga evasisse

jusiam vindictam (17); insequenti anno in Quedlin-

burgensi convenlu adfuisseOltonem, eoque conilux-

isse iniperatoris ediclo Polonorum Miseconem et

BoheinorumBolizlavum(II) duces (18), compositam

liiem, et ditatos niuneribus reversos esse ad sua

loeiantes; mox, defuucto Oltone magno, eosdem

(12) Chronica Baizkoiiis; Paprocki calalogus ar-